
Smogové situace 
Co jsou smogové situace? Jaká jsou během nich doporučení?  

 

Jáchym Brzezina © 2022  @jachym | www.infoviz.cz 

Důležitým faktorem, 
ať už smogová situace 
je či není, je prevence 

a udržování dobré 
obranyschopnosti 

organismu. 

 

racionální strava 

minimum stresu 

Smogové situace 
co to je, jak se chovat 

Náchylné skupiny 

  
 

 

 

 

Doporučení ke snížení expozice  
znečišťujícím látkám a ochraně zdraví 

 

 

 

 

 

Doporučení k snížení produkce 
znečišťujících látek 

 

 

 

 

 

 nepřetápějte obytné místnosti 

 

Smogová situace ani regulace 
nepředstavuje bezprostřední ohrožení 

zdraví či života! 
 

Pokud se považujete za zdravého člověka, 
který do citlivé skupiny nepatří, riziko 

bezprostředních zdravotních obtíží vám s 
vysokou pravděpodobností nehrozí. Ani pro 
vás však není ovzduší za smogové situace 

zrovna zdraví prospěšné. 


